北京衡达准衡电子秤专卖 电话:010-61738497 传真:010-61732587
WEB：WWW.ZHUNCN.COM  WWW.HENGCN.COM
电子台秤 TCS-N/K/A/P/BL
一、基本参数：最大称量/分度值：30 公斤/5 克，60 公斤/10 克，100 公斤/20 克，
150 公斤/20 克、300 公斤/50 克、500 公斤/100 克等，还可以根据客户要求定制称量。
二、产品简介：电子秤选用优质传感器，配合高速率 AD 转换电路和单片机系统组成，
称重迅速准确。本电子台秤适用于金属、五金、电子、化工、医药、纺织、印染、食
品、印刷、科研、等各种需要称重的行业使用。使用该电子秤，可以提高企业物料收

01
0-
61
73
84
97
北京衡达准衡电子秤专卖 电话:010-61738497 传真:010-61732587
WEB：WWW.ZHUNCN.COM  WWW.HENGCN.COM
16、无线蓝牙功能电子秤可以连接蓝牙电脑、蓝牙手机、工控系统等（选配）。
15、交/直流双用电源，交流 220V 供电同时给内部蓄电池充电，本电子秤单独使用蓄
电池供电可以使用 40-60 小时。
16、交流智能充电，电子秤仪表充电灯指示充电状态，由红色逐渐变为绿色，表示充
电完成。
TCS-N/K/A/P/BL 电子台秤规格表：
产品型号 最大秤量 称量范围 分度值 推荐台面尺寸（mm）
TCS-30N 30kg 5g～30kg 5g 300×400mm
TCS-60N 60kg 10g～60kg 10g 300×400mm
TCS-100N 100kg 20g～100kg 20g 300×400mm
TCS-150N 150kg 20g～150kg 20g 300×400mm
TCS-300N 300kg 100g～300kg 100g 420×520mm
TCS-500N 500kg 200g～500kg 200g 500×600mm
TCS-1000N 1000kg 500g～1000kg 500g 800×800mm
TCS-2000N 2000kg 500g～2000kg 500g 1×1 米
TCS-3000N 3000kg 1kg～3000kg 1kg 1.2×1.2 米
电源形式： 采用交/直流两用供电方式 AC 220V( ±10%) + 6V/4AH 蓄电池
工作温度： 工作温度范围：0℃~+40℃
工作湿度： 相对湿度≤ 85%RH
选配功能： 检重报警控制接口，4～20mA 模拟量输出